



İzmir Otobüsçüler ve Umum Servis Araçları İşletmecileri Odası'nın düzenlediği etkinlik büyük ilgi gördü

Servisçiler, piknikte birlik mesajı verdi

İzmir Otobüsçüler ve Umum Servis Araçları İşletmecileri Odası, Karabağlar Belediyesi'nin Sarnıç'taki piknik alanında birlik, beraberlik ve dayanışma temasıyla piknik düzenledi. Etkinliğe Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Gürsel Tekin, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın, Karabağlar Belediye Başkanı Sıtkı Kürüm, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkan Vekili İbrahim Bayram, CHP Karşıyaka İlçe Başkanı Adnan Alabay, CHP Konak İlçe Başkanı Sinan Karamustafaoglu, İzmirli oda başkanları ve çok sayıda oda üyesi ile aileleri katıldı.

CHP'DEN DESTEK

Coşku içinde gerçekleştirilen piknikte birlik ve beraberlik mesajları verilirken, İzmirli şovmen Mikrop da oda üyelerine ve ailelerine eğlenceli anlar yaşattı. 10. Yıl Marşı ile başlayan piknikte katılımcılara gün

Karabağlar Belediyesi'nin Sarnıç'taki piknik alanında bir araya gelen İzmir Otobüsçüler ve Umum Servis Araçları İşletmecileri Odası üyeleri, örnek bir dayanışma sergiledi

boyunca döner, ayran, meşrubat, çay ikram edildi, Türk bayrakları dağıtıldı.

MAVİ KAPAK

Etkinliğin sürpriz konuğu olan CHP Genel Başkan Yardımcısı Tekin, beraberindeki heyet ile kısa süre piknik alanında bulunarak, esnafa destek verdi.

Üyeler arasındaki dayanışma ruhunu pekiştirmek için piknik düzenlediklerini kaydeden İzmir Otobüsçüler ve Umum Servis Araçları İşletmecileri Odası Başkanı Hasan Basri Bostancı, etkinliğe gösterilen büyük ilgiden memnuniyet

duydıklarını söyledi.

Bostancı, "Ülkemiz zor günler geçiriyor. Oda üyelerimiz de çileli bir mesleği yerine getiriyor. Bu zor şartları bir günlüğüne de unutturmak, üyelerimize moral aşlamak, camiamız içinde birlik ve beraberliği güçlendirmek için bu organizasyonu tertitledik" diye konuştu.

Etkinlikte konuşan Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın ise, "Sorunların üstesinden hep birlikte geleceğiz" dedi. Konuşmaların ardından Bostancı, Apaydın'a teşekkür plaketi verdi. Piknikte canlı müzik eşliğinde keyifli dakikalar geçiren vatandaşlar da doyusya eğlenmenin tadını çıkardı. İzmir şov dünyası ve gece hayatında adından sıkça söz ettiren, katıldığı sosyal sorumluluk projeleri ile de beğeni toplayan başarılı şovmen Mikrop, etkinlikte vatandaşların kendisine birer mavi kapak getirmesini isteyerek, tekerlekli sandalye kampanyasına destek verdi.